

전주시



수신 수신자 참조 (경유)

제목 2020년 제3차 청소년특별지원사업 홍보 및 접수 요청

『2020년 제3차 청소년특별지원사업』을 아래와 같이 추진하오니 많은 청소년이 혜택을 받을 수 있도록 홍보하여 주시기 바랍니다.

- 1. 사 업 명: 2020년 제3차 청소년특별지원사업
- 2. 접수기간:2020. 10. 16.(금) 한
- 3. 접 수 처: 주민등록 주소지 동 주민센터
- 4. 접수방법: 방문 접수(신청서 작성)
- 5. 지원대상: 만9세이상~18세이하 위기에 처한 전주시 청소년

※저소득가구라는 이유만으로 신청할 수 없으며 반드시 해당 청소년의 위기 상황이 존재하여

6. 선정방법: 청소년안전망 운영위원회 심의를 통해 대상자 및 지원내용 결정

협조사항	

? 주민센터

야 함

- 신청서 접수 후 사회복지통합관리망 입력 완료
- 신청서 및 구비서류 원본 송부(수신처: 교육청소년과 청소년팀) *접수기간 종료시 즉 시 송부

? 구 청(통합조사팀)

- 소득수준 조사 및 중복지원여부 조회 후 통보(**'20**. **10**. **20**.**(화)까지**)

? 그 외 기관

- 대상자 발굴 및 청소년특별지원사업 홍보·안내
- 발굴신청 시 사전검토서와 함께 제출
- 붙임 1. 2020년 청소년특별지원사업 안내 1부.
 - 2. 관련서식 각1부. 끝.

완산구 도, 덕진구 도, 완산구 생활복지과장, 덕 지과장, 완산경찰서 여성청소년과장, 덕진경 찰서 여성청소년과장, 전라북도전주교육지원청교육장, 전주시청소년상담복지센터, 전주시청소년쉼터 3개

우영영

10/05 주무관 김성희 청소년팀장 최정숙 과장

협조자

수신자

시행 교육청소년과-13632 (2020. 10. 5.) 접수 생활교육과-21752 (2020. 10. 6.)

전라북도 전주시 완산구 노송광장로 10, 전주시청 교육 / jeonju.go.kr 우 54994 청소년과 청소년팀 (서노송동)

전화 063-281-2254 /전송 063-281-2624 / 공개 /ksh02190@korea.kr

내 개인정보는 철저히 지키GO! 타인의 개인정보는 소중히 잠그GO!